

Protokół nr 16/2020
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 20 stycznia 2020 roku
w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Wojciech Krzysztonek - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności załączonej do protokołu. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15.30 otworzył posiedzenie Komisji.

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia.

Nie zgłoszono uwag.

Komisja przyjęła **porządek posiedzenia** w brzmieniu:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Uzgodnienie porządku obrad.
3. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa na rok 2020.
4. Sprawy bieżące.
5. Oświadczenia, komunikaty.

Ad. 3.

Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa na rok 2020.

Przewodniczący przedstawił proponowany plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa na rok 2020, który został wcześniej przesłany do członków Komisji. Poinformował, że termin przekazania planu pracy Komisji Głównej upływa 12 lutego 2020 r. Zaproponował, aby w związku z tym przyjąć plan pracy na kolejnym posiedzeniu Komisji, które odbędzie się 10 lutego 2020 r. i poprosił członków Komisji o zastanowienie się nad ewentualnymi innymi tematami do planu pracy Komisji.

Przewodniczący poinformował również, że Radny Łukasz Gibała zgłosił propozycje tematów do kontroli Komisji Rewizyjnej w roku 2020, które zostały rozesłane członkom Komisji. Propozycje dotyczą kontroli stanu realizacji zaplanowanych inwestycji rowerowych oraz skutków reorganizacji byłego Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu.

Łukasz Gibała uzasadnił, dlaczego akurat te sprawy, które zaproponował wymagają kontroli.

W dyskusji udział wzięli: Wojciech Krzysztonek, Łukasz Gibała, Nina Gabryś, Adam Migdał. Wojciech Krzysztonek zaproponował, aby uzupełnić projekt planu pracy Komisji Rewizyjnej i dopisać w przewidywanych inicjatywach uchwałodawczych Komisji, aktualizacje planu kontroli Komisji Rewizyjnej przyjętego przez Radę.

Jednocześnie poinformował, że decyzje w sprawie podjęcia lub nie zaproponowanych kontroli, Komisja będzie podejmować na kolejnych posiedzeniach.

Ad. 4.

Sprawy bieżące.

Przewodniczący Komisji przedstawił korespondencję jaka wpłynęła do Komisji i zaproponował dalszy tryb postępowania w sprawach, których dotyczy korespondencja.

Ad. 5 .

Oświadczenia, komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 16.00 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Wojciech Krzysztonek

Protokołowała:

Jadwiga Jaskiernia